
ZARZĄDZENIE NR 3  O /2019 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 2 ^ 'e -łm 'a , 2019 r.

w sprawie: utworzenia szkoły doktorskiej.

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 4, art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668) w związku z art. 290 pkt 1 ustawy 

z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1669) oraz § 54 ust. 5 statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 
zarządza się co następuje:

1. Z dniem 1 maja 2019 r. w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym tworzy się szkołę 
doktorską prowadzącą kształcenie doktorantów w następujących dyscyplinach:
1) nauki farmaceutyczne,
2) nauki medyczne,
3) nauki o zdrowiu,
zwaną dalej: „Szkołą Doktorską".

2. Szkołą Doktorską kieruje dyrektor, którego wybór nastąpi po przeprowadzeniu 
postępowania konkursowego, na zasadach określonych w załączniku nr 11 do Statutu 
WUM, z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Powierza się organizację i przeprowadzenie postępowania konkursowego Prorektorowi 
ds. Nauki i Transferu Technologii.

§ 1 .

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


